
Město Mohelnice 5§Mohelnice

nr
A
I U. r~ rf~...............V“i:

Dodatek č. 1
-'W;—.fcJ" fXr

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 204/2024/OR 

"Rekonstrukce zařízení vzduchotechniky pro větrání kina"

a) Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel")

b) Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavel Kuba, starosta 
00303038 
CZ00303038

Vzduchotechnika Zmrzlík s.r.o.

Uničovská 2295/69, 785 01 Šternberk
25900102
CZ25900102

(dále jen „zhotovitel")
(dále jen společně „smluvní strany")

I. Předmět dodatku

a) Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 204/2024/OR s názvem 
„Rekonstrukce zařízení vzduchotechniky pro větrání kina", která byla uzavřena dne 26. 06. 2024. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven z důvodu dohody mezi objednatelem a zhotovitelem spočívající v realizaci tzv. 
víceprací, jež jsou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. Vícepráce zahrnují dodávku a montáž 
roznášecího rámu pro usazení vzduchotechnické jednotky s ohledem na únosnost podlahy dle technické 
zprávy projektové dokumentace..

b) Dodatkem č. 1 se mění článek IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1, který nově zní:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Celková cena bez DPH (základ daně) 723.275,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 9.167,00 Kč
Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH 732.442,00 Kč

Daň z přidané hodnoty odvede zákazník (objednatel).

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla.

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice lč- 00303C38 Tel.: 583 452 152 E-mail: mestovgmohelnjce.cz j Bank. spojení: Česká spořitelna,
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZOO303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.rnotíilr,ice.cz Č.Ú.: 27-1905690389/0800

a.s.



Město Mohelnice ^Mohelnice

II. Ostatní ujednání

a) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

b) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží zhotovitel.

c) Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že 
zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

d) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

e) Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
f) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne usnesením č.

objednatel
Ing. Pavel Kuba, starosta

VZD NIKA 
o. 

Uničovská 69, 785 01 Šternberk 
Tel./fax: 585 011 473 
DIČ: CZ25900102

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice IČ:00303038 Tel.: 583 452 152 E-mail: mesto@mohelnlce.cz
ID datové schránky: 6qtbthy DIČ: CZ00303038 Fax: 583 430 767 Internet: www.moiielnice.cz

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Č.Ú.: 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnlce.cz
http://www.moiielnice.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kino Mohelnice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ.
DIČ.

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 167,84

dph základní 
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 9 167,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kino Mohelnice

Místo: Datum: 5.9.2024

Projektant:
Zpracovatel;

Zadavatel:
Zhotovitel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 167,84

PSV - Práce a dodávky PSV 9 167,84

751 - Vzduchotechnika 2 575,99

767 - Konstrukce zámečnické 6 591,85

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kino Mohelnice

Místo: Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

1 K 751344172 Montáž tlumiče vibrací pryžového D přes 58 do 186 mm kus 6,000

Online PSC huos-S/PO(toi^x.j&sa^0ifí3-Afi!£Jt.Q24..Q2/7£12*U2£

I 2 M 27244003 rohož antivibrační pryžová ti 30mm m2 0,030 

W pryžové podložky 100x50 pod podstavné nofiky
W (0,1*0,05)*6 0,030

W Součet 0,030

3 K 751613122
Montáž podstavce pod rekuperační jednotku na rovný 
podklad průřezu přes 2,5 m2 kus 1,000

Online PSC

4 K 998751311
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v 
objektech v do 12 m % 28,474

Online PSC bmrJ/wd,mky,wi,ci/Mro/CS m 2024 OV9'WÍXm

D 767 Konstrukce zámečnické

5 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes
5 do 10 kg

kg 42,733

Online PSC httos-J/cKHlminky.i»;-cr/item/CS URS 2024 02/767995113

W výroba:
W Roznášecí rám pod DUPLEX 4000 Roto

W JSkl 50x30x4
w (3,3*2+1,095*3)*4,323 42,733
w Součet 42,733

6 M 14550144
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 
50x40x3mm

0,043

vv 42,733*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0.043

7 K 998767122
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,046

Online PSC httosJ/oůdminkv.UPS 2024 Q2/3$8?a?122


